
ZARZĄDZENIE NR 64/2021 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO - POMORSKIEGO 

z dnia 13 września 2021 r. 

 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 53 ust. 1 oraz art. 132 ustawy z dnia 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 oraz z 2020 r. 

poz. 288, 1492, 1517, 2275 i 2320) i art. 7 ust. 4 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021r., poz. 1371 z późn. zm.), w związku 

z uchwałą Nr 2/69/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 stycznia 2021 

r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania zamówień, zmienionej uchwałą nr 11/416/21 

z dnia 24 marca 2021 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

w transporcie kolejowym na terenie województwa kujawsko-pomorskiego, w okresie  

od 12 grudnia 2021 r. do 14 grudnia 2030 r. 

2. Wybiera się tryb przetargu nieograniczonego w postępowaniu, o którym mowa 

w ust. 1. 

3. Ustala się specyfikację warunków zamówienia, stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1 ust. 1, powołuje się 

komisję przetargową w składzie: 

1) Olgierd Sobkowiak – przewodniczący; 

2) Marta Jaroszewska – sekretarz, 

3) Karolina Kriger – członek; 

4) Ewa Liszka-Jóźwiak – członek; 

5) Tomasz Moraczewski - członek; 

6) Artur Czapiewski – członek; 

7) Agnieszka Gołębiowska - członek; 

8) Marta Stangreciak - członek; 

– której powierza się wykonanie zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

  


